
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2015 г. № 1202

экз.

Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение
эффективности управления в *
муниципальным имуществом 
муниципального образования 
«Инзенское городское 
поселение» на 2016-2020 годы»

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 Ф 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российскс 
Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г.Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективное! 
управления муниципальным имуществом муниципального образована 
«Инзенское городское поселение» на 2016-2020 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить ъ 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
земельным отношениям муниципального образования «Инзенский райоь 
Куликова Н.И.

Глава Администрации 0!В. Мидяетсо

Куликов Н.И.
2-52-03

0086706 \


